
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

юИВШийскойМИНИСТЕРСТВО Ю!

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта 
Российской Федерации от 6 мая 2013 г. № 168 «Об утверяедении 

Административного регламента Федерального агентства 
воздушного транспорта предоставления государственной услуги 

по организации и проведению обязательной сертификации 
объектов Единой системы организации воздушного движения»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства транспорта 
Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации 
п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской 
Федерации от 6 мая 2013 г. № 168 «Об утверждении Административного регламента 
Федерального агентства воздушного транспорта предоставления государственной 
услуги по организации и проведению обязательной сертификации объектов 
Единой системы организации воздушного движения» (зарегистрирован Минюстом 
России 18 июня 2013 г., регистрационный № 28831).

Министр М.Ю. Соколов

Б атура Ю рий Г ригорьеви ч  
(499) 495 00 00 доб. 14 41, Д ГА

03. / 0. / Г



Статс-секретарь - заместитель Минис- 
« » 2016 г.

Заместитель Министра
« 2 'А 2016 г.

/
2016 г.

Директор ДПО
« »

Руководитель Росавиации 
« » ______ 2016 г.

Директор ДГ А
« » 2016 г.

Начальник отдела
аэронавигационного обеспечения ДГ А 
« » 2016 г.

М. Окулов

Н А. Галимов

НерадькоА

А. Петрова

Д.А. Степанко


